Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 081/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 131566/2023-SID 21.463.139-3/Jaime Seitz Me - CPF/CNPJ:  01.191.***/0001-28 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 150433/2024-SID 21.604.641-2/Jose Magalhaes de Miranda - CPF/CNPJ:  454.447.***-87 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.978-2;

 AIA 167933/2024-SID 22.020.689-0/José Moreira da Silva - CPF/CNPJ:  51.233.***/0001-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147187/2022-SID 19.686.616-8/Julcinei Sauer - CPF/CNPJ:  792.728.***-91 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 131578/2024-SID 21.852.666-7/Mandionorte Industria e Comercio de Farinha Ltda - CPF/CNPJ:

73.344.***/0001-28 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 162557/2024-SID 21.571.251-6/Manoel Cezar Lisboa - CPF/CNPJ:  690.131.***-04 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 166168/2023-SID 21.388.308-9/Mara Cristina Leandro Sartori - Produtos de Limpeza - CPF/CNPJ:

34.922.***/0001-57 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 163316/2024-SID 22.311.692-2/Mazini e Cia Ltda - CPF/CNPJ:  84.814.***/0003-43 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147131/2022-SID 19.674.806-7/Miguel Przywitowsk - CPF/CNPJ:  039.317.***-18 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 132864/2022-SID 19.539.484-9/Municipio de Turvo - CPF/CNPJ:  78.279.***/0001-07 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132900/2022-SID 19.536.281-5/Municipio do Turvo - CPF/CNPJ:  78.279.***/0001-07 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132865/2022-SID 19.536.814-7/Municipio do Turvo - CPF/CNPJ:  78.279.***/0001-07 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132143/2022-SID 19.205.581-4/Palo Comercio de Combustiveis Ltda - CPF/CNPJ:  05.270.***/0001-25

- Aplicação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 165771/2024-SID 22.143.548-6/Plinio Moreno Guiles - CPF/CNPJ:  325.458.***-04 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 132156/2022-SID 19.274.367-2/Posto de Combustivel Rajamen Ltda - CPF/CNPJ:  03.939.***/0001-77

- Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 163098/2024-SID 22.026.823-3/Ronaldo Falleiros Novais - CPF/CNPJ:  016.697.***-94 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 161072/2023-SID 20.419.591-9/Rosane Maria Beckenkamp Kolling - CPF/CNPJ:  030.514.***-21 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 167295/2024-SID 22.195.675-3/Valdomiro Felipe de Oliveira - CPF/CNPJ:  395.018.***-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 130335/2022-SID 18.511.516-0/Valmir Matias dos Santos - CPF/CNPJ:  700.975.***-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 132153/2022-SID 19.238.409-5/KR Frigorifico de Peixes Eireli - CPF/CNPJ:  34.915.***/0001-23 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

Curitiba, 02 de setembro de 2.024